
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 26 lutego 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 14/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

 71035  Cmentarze 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

22 000,00 8 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 036 825,23 -1 546,00 1 035 279,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 865,00 -220,00 51 645,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 707,00 -220,00 50 487,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 326,00 -1 326,00 75 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76 326,00 -1 326,00 75 000,00 

Razem: 33 861 077,03 6 454,00 33 867 531,03 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 14/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW 
Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 993 793,00 0,00 1 993 793,00 
 70095  Pozostała działalność 1 677 379,00 0,00 1 677 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 179 000,00 8 000,00 187 000,00 
 71035  Cmentarze 29 000,00 8 000,00 37 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 8 000,00 35 000,00 

720   Informatyka 1 107 707,50 0,00 1 107 707,50 
 72095  Pozostała działalność 1 107 707,50 0,00 1 107 707,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 3 000,00 37 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 983 394,11 -1 546,00 4 981 848,11 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 227,11 -220,00 561 007,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 399,00 -220,00 369 179,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 126 326,00 -1 326,00 125 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 126 326,00 -1 326,00 125 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 38 989 632,03 6 454,00 38 996 086,03 


